SỞ GD&ĐT TÂY NINH          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THPT CẦN ĐƯỚC  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số: 38/TB-THPT             Cần Đước, ngày  29  tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO
Danh sách thành viên Ban Đại diện CMHS  trường THPT Cần Đước

năm học 2025-2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT CẦN ĐƯỚC
Căn cứ nhiệm vụ, quyền hạn của hiệu trưởng được qui định tại Điều 11 Điều lệ

trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp

học của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành theo thông tư số 32/2020/TT-

BGDĐT ngày 15/9/2020;

Căn cứ biên bản Đại hội CMHS trường THPT Cần Đước năm học 2025-2026

ngày 28/9/2025.

THÔNG BÁO DANH SÁCH THÀNH VIÊN BAN ĐẠI DIỆN CMHS

TRƯỜNG THPT CẦN ĐƯỚC  NĂM HỌC 2025-2026

Stt Họ và tên Nhiệm vụ

1 Ông PhạmVăn Huyên TB ĐDCMHS lớp 11.5 Trưởng ban

2 Ông Nguyễn Bảo Giang TB ĐDCMHS lớp 12.3 Phó trưởng ban

3 Bà Nguyễn Thị Lệ Thanh TB ĐDCMHS lớp 10.2 Thủ qui

4 Bà Tô Thị Ngọc Hiền TB ĐDCMHS lớp 12.10 Kế toán

5 Ông Nguyễn Văn Hùng TB ĐDCMHS lớp  10.4 Thành viên

6 Ông Nguyễn Văn Đúng TB ĐDCMHS lớp 12.1 Thành viên

7 Ông Nguyễn Đăng Khoa TB ĐDCMHS lớp 12.8 Thành viên

Danh sách có 07 thành viên.

Nơi nhận:
- BĐD CMHS các lớp;

- Lưu VT.